

Espersen Handels- og Ingeniørfirma ApS

Lindeengen 4, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 27 51 92 96

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

Torben Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Espersen Handels- og Ingeniørfirma ApS Lindeengen 4 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 27 51 92 96
	Stiftet: 30. april 2004
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bjørn Espersen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Beyer & Jensen A/S, Ballerup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed ved ingeniørvirksomhed indenfor elbranchen, finansiering og kapitalanbringelse, herunder af være moderselskab for Beyer & Jensen A/S, samt andre selskaber, som dette selskab måtte stifte, overtage eller på anden måde måtte påbegynde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.051.138 kr. mod -609.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.496	-25.509
Bruttoresultat	-25.496	-25.509
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.056.611	-613.105
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	45.278	45.418
Øvrige finansielle omkostninger	-11.911	-13.316
Resultat før skat	-1.048.740	-606.512
3 Skat af årets resultat	-2.398	-3.256
Årets resultat	-1.051.138	-609.768
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.051.138	-609.768
Disponeret i alt	-1.051.138	-609.768

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	910.177	1.166.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	910.177	1.166.788
Anlægsaktiver i alt	910.177	1.166.788
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.753	933.231
Tilgodehavende selskabsskat	57.250	57.250
Tilgodehavender i alt	116.003	990.481
Likvide beholdninger	1.681	27.956
Omsætningsaktiver i alt	117.684	1.018.437
Aktiver i alt	1.027.861	2.185.225

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	694.819	1.745.957
Egenkapital i alt	819.819	1.870.957
Gældsforpligtelser		
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.398	3.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.398	3.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.043	176.254
Selskabsskat	0	114.758
Anden gæld	601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.644	311.012
Gældsforpligtelser i alt	208.042	314.268
Passiver i alt	1.027.861	2.185.225
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	1.745.957	1.870.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.051.138</u>	<u>-1.051.138</u>
	<u>125.000</u>	<u>694.819</u>	<u>819.819</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed			
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>45.278</u>	<u>45.418</u>	
	<u>45.278</u>	<u>45.418</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>2.398</u>	<u>3.256</u>	
	<u>2.398</u>	<u>3.256</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2024	1.951.589	1.951.589	
Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. april 2025	<u>2.751.589</u>	<u>1.951.589</u>	
Nedskrivninger 1. maj 2024	-784.801	-171.696	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.056.611</u>	<u>-613.105</u>	
Nedskrivninger 30. april 2025	<u>-1.841.412</u>	<u>-784.801</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>910.177</u>	<u>1.166.788</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beyer & Jensen A/S, Ballerup	100 %	<u>910.176</u>	<u>-1.056.611</u>
		<u>910.176</u>	<u>-1.056.611</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
Langfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed		<u>2.398</u>	<u>3.256</u>
		<u>2.398</u>	<u>3.256</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.